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Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé té nenit 18, pika 1 dhe 3, dhe nenit 19, pika 2 té Ligjit mbi Shérbimin Civil té Kosovés, si
dhe nenit 50, dhe 50 .1 germab té Statutit té Komunés s& Vitisé, Kryetari i Komunes shpall:

KONKURS PUBLIK
DREJTORIA EARSIMIT
Njé(1) Sekretar Shkolle AR//100 SH.M "Kuvendi i Lezhés” - Viti

Detyrat Kryesore

1. Harton planet e punes né pajtim me mbikqyrsin pér zbatimin e detyrave t&
percaktuara né baze té objektivave t& shkollés dhe jep rekomandime lidhur me
realizimin e objektiva t& shkollés.

2. Mban evideca t& kerkesave dhe ankesave qé€ i drejtohen shkollés, si dhe bén
dosjen dhe arkivimin e tyre,

3. Mban dhe pérditson dosjet e personelit t& shkollés me t& dhéna dhe dokumente
relevante dhe kujdeset q€ té gjitha ato té jené né pajtim me procedurat ligjore

4. Pregadit dokumentet ge i léshon shkolla, té njejta i ruan dhe arkivon, pérfshire
edhe dokumentacionin pedagogjik té shkolles

5. Jep udhzime pér formimin, punén dhe funksionimin e organeve geverisése dhe
profesionale té shkollés dhe merr pjes né grupet punuese né fushén
profesionale specifike ku kérkohet njé gjé e tille

6. Béné hulumtime dhe analiza t& informatave né temat e caktuara nga mbikqyrsi
dhe identifikon opsionet pér shqyrtim

7. Komunikon mbrenda institucionit dhe jasht tij pér shkembim t& informatave
dhe zhvillimin e punés né fushat e interesit té pérbashkét

8. Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret t& cilat mund té
kerkohen né ményer t& arsyeshme kohé pas kohe nga mbikqyrsi.

Shkathtésité e kérkuara

1.Diplom Universitare —Fak. Juridik ose Administraté Publike
2.Pérvoja e punés 2 vite profesionale.

3.Njohuri t& programeve Eord,exel,poéer point dhe acces.
4.Certifikaten q& nuk &shté nén hetime dhe t& mos jeté i dénuar.
5.Koeficienti 6.6 gjasht pike gjashté

Aplikacionet merren dhe dorzohen né Arkivin komunal né Vi nr 4 Afati pér aplikim éshté 15 dita
Nga dita e publikimit t& shpalljes /AT o\
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